CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DO
MUNICÍPIO DE CAJAMAR

ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO DE ESCOLHA PARA MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

EDITAL Nº 01/2023

LISTA FINAL DE CANDIDATOS HABILITADOS AO PROCESSO ELEITORAL

O CMDCA - CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP, Estado
de São Paulo, usando de suas atribuições legais, após a conclusão das 05 (cinco) primeiras fases deste processo, torna pública
a LISTA FINAL DE CANDIDATOS HABILITADOS AO PROCESSO ELEITORAL do Processo de Escolha - Edital nº 01/2023, conforme
segue:

FUNÇÃO: CONSELHEIRO TUTELAR

NOME DO CANDIDATO INSC RESULTADO

PATRICIA GOMES DA SILVA 12086 HABILITADO

ROGERIO SANTOS DE ARAUJO 12069 HABILITADO

VALQUIRIA CORREIA DE OLIVEIRA SOARES 12044 HABILITADO

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Cajamar, 20 de setembro de 2023.

RITA DE CASSIA ALVES AUGUSTO

PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DO MUNICÍPIO DE
CAJAMAR/SP